CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 12/2001

Prorroga mandato do Coordenador do Curso de Direito.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, tendo em vista: o término do mandato do coordenador do curso de Direito, a aprovação do Regulamento de Eleições da UNESC e considerando a necessidade de manter um coordenador no curso até o resultado das eleições para o mesmo, ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o mandato do prof. Daniel Torres de Cerqueira, na coordenação do curso de Direito, até 17 de setembro de 2001.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 13 de agosto de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 03/09/2001.
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU